616 C Nouerit omnif Christi gcclesia quod quedam uidua de
Chirchlingen nomine Uirgina pro cenfu quinque nummo-
rum. tradidit puellam nomine Heluuich. Huius rei teftes
sunt Ekkibertus Adelbertus Heinricus de uilla hac. Prun-
rich Hartwic famuli huius ¢cclesig.

647 . Nofcat pofterital. et prefenf quelibet etaf quod Ort-
liebus de Afparn manfum fuum Orolfstal fitum (fradi-
derit). Hanc delegationem fecit Poppo de Winchel. Huius
rei teftel sunt Hugo de Maigen. Wicman de Adalhart(-
perge. Wolfker de Winchil. Ortolf filius Popponis Adal-
ram uir Hugonif.

648C  Notum fit cunctif fidelibus Christi quod Enggila de
Encinefdorf dudum defuncta per manum Gnannonifl de
eadem uilla. tradidit fuper altare S. Marie quoddam rman-
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dirdilner. Odelrical de Dochefdal. Lmdoldul‘ et
Liupoldus de Drafchirchon..
654 Nofcant omnef fidelel. quod Ozo de Garmannel‘-

Joiim dorf predium fuum ibidem fitum potenti manu tradidit

menase l'uper altare S. Mari¢ absque ulla contradictione. Hoc
teftantur, Ernefto faber. Marchwardus. Hertwicus. Rod-
winus. Wigolt. Gundolt. et Otto famuli ¢cclesi¢. et Prvno
filius eiusdem.

656 C Idem Ozo pro remedio animarum parentum fuorum
delegauerunt (sic) fuper idem altare ancillam nomine
Gifilam cum filio Rodiberto et filia Sigila et Ortolfum
quendam. Odalricum unum. Engelbertum unum. aliam
Sigilam et unam Chvnigunt. Mater eorum Macecha dici-
tur. Hoc teftantur predicti teftef.

656 C Notum facimus cunctif fidelibus quod Adalhardus et
Adelolt de Liizze delegauerunt S. Marie ancillam fuam
nomine Adalheit cam filiabuf Gepa et Hacicha. ad cen-
fum. V. nummorum. Hoc teflantur. Pronwart de Wide-
nich. Engilgerus. Enzo et Fridericus de fup enon
eiusdem nominif uilla.

657 C Notum fit tam prefenti etati quam future pofteritati
quod Agnelf marchioniffa tradidit Sancte Mari¢ pro
fua maritique fui anima cuiusdam tref filias feilicet Er-
hardam Perhtam Wermpurgam. ad cenfum. V. nummo-
rum. Hoc teffantur Hertwich. Churzhalfl. Gezzeman pater
earum. et quidam Adalrammus.

658 C Referat ad memoriam plebif unusquisque fidelif quod
Gerungguf de Lizze tradidit ad altare S.Mari¢ quendam
feruum nomine Hartmannum ad cenfum. V. nummorum.
Hoc teltantur. Gotfcalcus de Lizze. Engilhertus aurifex.
Adalbertuf cementarius.Willehalmusioculator de fcala.

659 C Hoc quoque filendum non est quod Reginhardus de
Uelarbronnen delegauit fuper altare S. Mari¢ mancipium
fuum Perhtoldum ad eundem cenfum. Hoc teftantur. Si-
gebertus carpentarius Marcwardus filius Hertwici. Me-
genwardus et Wernherus famuli ¢cclesie.
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ad eenfum frivin denariorum in annunciacione S. Marie.
Huius rei teftes Rudgerus de Mulbahe. Hertwicus. Churz-
balf. Rudwinus in foro. Vlricus niger. Rvdolfus prauus.
Viricus de Widniche. Chunradus de Widenihc. Rvdwi-
nus. Rvdingus. Vinee iacent vna fuper Ekke altera in
Chuhchegraben.